

Jimmy Damgaard Holding ApS
Sinding Hovedgade 3, Sinding, 7400 Herning

CVR-nr. 36 43 59 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

Jimmy Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jimmy Damgaard Holding ApS Sinding Hovedgade 3, Sinding 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 43 59 33
	Stiftet: 17. november 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Damgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Jimmy Damgaard Holding ApS
Dattervirksomhed	Vipcom ApS, Herning
Associerede virksomheder	Conventus A/S, Herning Herning Fadøl ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.087.425 kr. mod 1.044.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.597	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-62.923	-5.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.085.221	1.039.566
Andre finansielle indtægter	102.334	31.347
Øvrige finansielle omkostninger	-8.323	-8.275
Resultat før skat	1.106.712	1.049.468
Skat af årets resultat	-19.287	-5.088
Årets resultat	1.087.425	1.044.380
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	1.016.767
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.121.383	-566.104
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	593.717
Disponeret fra overført resultat	-257.558	0
Disponeret i alt	1.087.425	1.044.380

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	103.349	67.187
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.654.631	2.549.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.757.980</u>	<u>2.616.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.757.980</u>	<u>2.616.597</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	803.429	0
Værdipapirer i alt	<u>803.429</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	23.426	85.518
Omsætningsaktiver i alt	<u>826.855</u>	<u>85.518</u>
Aktiver i alt	<u>3.584.835</u>	<u>2.702.115</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.695.498	574.115
Overført resultat	1.698.121	1.955.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	3.556.619	2.579.794
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	915
Selskabsskat	2.361	5.128
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.747	0
Anden gæld	4.358	112.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.216	122.321
Gældsforpligtelser i alt	28.216	122.321
Passiver i alt	3.584.835	2.702.115

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	50.000	1.140.219	1.361.962	0	2.552.181
Resultatandel	0	-566.104	593.717	0	27.613
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.016.767	0	1.016.767
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.016.767	0	-1.016.767
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	574.115	1.955.679	0	2.579.794
Resultatandel	0	1.121.383	-257.558	113.000	976.825
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
	50.000	1.695.498	1.698.121	113.000	3.556.619

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	803.429
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>94.780</u>

31/12 2020

31/12 2019

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-12.813	-7.143
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-62.923	-5.670
Skattefrit koncerntilskud	<u>99.085</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>23.349</u>	<u>-12.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>103.349</u>	<u>67.187</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Vipcom ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	962.482	962.482
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2020	982.482	962.482
Opskrivninger 1. januar 2020	1.586.928	1.147.362
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.085.221	1.039.566
Udbytte	-1.000.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2020	1.672.149	1.586.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.654.631	2.549.410
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Conventus A/S	Herning	50 %
Herning Fadøl ApS	Herning	50 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2 t.kr.